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2 INFORMACJE

Od 1 marca aż do 30 listopada nasi miesz-
kańcy będą mogli korzystać z kompleksu 
boisk Orlik.

Poniższa tabela przedstawia godziny 
otwarcia boisk.

Nadzór nad boiskami w  imieniu Gminy 
sprawują:

• Pani mgr Edyta Krawczyk
• Pan mgr Zbigniew Ormańczyk

Informację na temat rezerwacji boisk oraz 
godzin ich otwarcia można uzyskać pod 
numerami telefonów:

• Pani Edyta Krawczyk tel. 503 581 932,
• �Pan Zbigniew Ormańczyk tel. 506 513 306.

Apeluję do wszystkich mieszkańców ko-
rzystających z boisk o poszanowanie ich 
nawierzchni, sprzętu i urządzeń, aby słu-
żyły one jak najdłużej przyczyniając się 
do rozwoju fizycznego naszej młodzieży 
i przyjemnego spędzania wolnego czasu.

Wójt Gminy Boronów
Rufin Majchrzyk

Informujemy mieszkańców, że w Urzędzie Gminy w Boronowie została zainstalowana nowa centrala telefoniczna. 
Petenci mogą bezpośrednio łączyć się z wybranym referatem, dzwoniąc do Urzędu Gminy na numer 34 366 98 15 
i wybierając na klawiaturze telefonu odpowiedni numer. Wykaz numerów znajduje się na ostatniej stronie biuletynu. 
Polecamy wyciąć i zachować.

Ewa Stefanik

Poniedziałek, wtorek, środa, 
czwartek, piątek: 16.00 – 21.00

Sobota: 15.00 – 19.00

Niedziela: 15.00 – 19.00

Gmina zastrzega sobie możliwość zmia-
ny godzin otwarcia boisk. Informacja 
o  zmianie zostanie podana w  formie 
ogłoszenia przy boisku oraz na stronie 
internetowej Gminy.

Korzystających z boisk obowiązują następujące zasady:

1. �Na boiska wchodzimy tylko w odpowiednim obuwiu, tj.: na poliuretanowe (do koszykówki 
i siatkówki) – w trampkach lub adidasach, na boisko ze sztucznej trawy – w trampkach, 
adidasach lub butach piłkarskich z gumowymi kołkami (nie mogą być aluminiowe 
i plastykowe, bo niszczą trawę).

2. �Z szatni i sanitariatów korzystamy w sposób odpowiedzialny.
3. �Podporządkowujemy się poleceniom osób nadzorujących zajęcia na Orliku.
4. �Pierwszeństwo w korzystaniu z boisk mają grupy zorganizowane, które wcześniej zrobiły 

rezerwację.
5. �Indywidualnie można korzystać z boisk tylko wtedy, gdy nie ma na nich grup zorganizowanych.

ORLIK
JUŻ TĘTNI ŻYCIEM
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APEL WÓJTA GMINY 
DO MIESZKAŃCÓW 
GMINY BORONÓW

Pragnę Państwa zawiadomić, że w mie-
siącu grudniu 2011 r. oraz w miesiącach 
lutym i marcu br. pojawiły się bardzo czę-
ste awarie i zatkania sieci kanalizacji sani-
tarnej na ul.3 Maja, na odcinku od posesji 
nr 64 do przepompowni zlokalizowanej 
na końcu ulicy oraz na ul. Bocznej. Awa-
rie te spowodowane są tym, iż pojawili się 
wśród nas nierozsądni mieszkańcy, któ-
rzy wrzucają do studzienek kanalizacyj-
nych przeróżne odpady typu mopy, zużyte 
ścierki, zużyty olej spożywczy, a w ostat-
nim czasie również żużel z  pieców c.o. 
i kamienie.

W  związku z  powyższym apeluję do 
Państwa o  rozwagę w  użytkowaniu ka-
nalizacji sanitarnej, która została wybu-
dowana tylko i  wyłącznie do odprowa-
dzania ścieków – a nie śmieci czy innych 
odpadów stałych. Proszę zatem o zwróce-
nie uwagi na fakt, czy ktoś z sąsiadów czę-
sto otwiera studzienki kanalizacyjne na 
swojej posesji. Jeśli zauważycie Państwo 
taką sytuację to proszę, nawet anonimo-
wo, o  zgłoszenie tego faktu w  Urzędzie 
Gminy, wtedy będziemy mogli podjąć 
skuteczne działania.

Wszystkie takie awarie przyczyniają 
się również do wzrostu cen za odprowa-
dzane ścieki. Pragnę dodać, że przy spo-
rządzaniu kalkulacji cen za ścieki Gmina 
może również brać pod uwagę taką ewen-
tualność, że rejony, w  których te awarie 
się powtarzają – a  spowodowane są nie-
właściwą, bezmyślną eksploatacją kana-
lizacji – będą miały podwyższoną opłatę 
za odprowadzone ścieki. Mieszkańcy, któ-
rzy prawidłowo eksploatują kanalizację 
nie mogą ponosić odpowiedzialności, jak 
również kosztów za tych, którzy są nieod-
powiedzialni, a nawet wręcz robią to zło-
śliwie.

SZANOWNI MIESZKAŃCY, PO RAZ 
KOLEJNY APELUJĘ DO PAŃSTWA 
O  ROZWAGĘ, BO TO, CO ZOSTAŁO 
PRZEZ NAS WYBUDOWANE JEST NA-
SZYM WSPÓLNYM DOBREM, O KTÓ-
RE POWINNIŚMY DBAĆ WSZYSCY 
BEZ WYJĄTKU I  NIE DOPUSZCZAĆ 
DO JEGO DEWASTACJI.

Wójt Gminy Boronów
Rufin Majchrzyk

Z PRAC RADY GMINY
Od ostatniej informacji w biuletynie nr 1/2012 odbyła się jedna sesja nr XVIII w dniu 

29.02.2012/XVIII/.

W czasie jej obrad Rada Gminy podjęła następujące uchwały:

1/ Nr 9/XVIII/2012 – Dokonano przesunięcia w budżecie wolnych środków w kwo-
cie 449 596,00 zł jako zabezpieczenie dofinansowania budowy ciągu rowerowo piesze-
go przy ulicy Wolności.

2/ Nr 10/XVIII/2012 – Zwiększono budżet o  127  110,00 z  podatków 
od nieruchomości i gruntów będących własnością gminy.

3/ Nr 11/XVIII/2012 – Dokonano w budżecie przesunięcia 40 000,00 zł, zmniejszając 
środki o tę kwotę na zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa pomieszczeń GOK” i przezna-
czając ją na podział działek przy ul. Leśnej i Poprzecznej celem wydzielenia drogi.

4/ Nr 13 i 14 /XVIII/2012 – O przystąpieniu do współpracy i udzieleniu dla Wojewódz-
twa Śląskiego pomocy finansowej w wysokości 449 596,00 na realizację zadania inwe-
stycyjnego pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Boronów”.

5/ Nr 15/XVIII/2012 – Udzielono dotacji celowej dla OSP Boronów 
w kwocie 4 000,00 zł na zakup sprzętu i umundurowania.

	
6/ Nr 16/XVIII/2012 – Zniesiono ochronę z 2 drzew uznanych za pomniki przyrody 

(buk pospolity i sosna pospolita), znajdujące się na działce nr 400/99. Straciły one swo-
je walory jako pomniki przyrody, a podejmowanie prac leczniczo-pielęgnacyjnych było-
by z punktu widzenia przyrodniczego i finansowego niecelowe. Na wniosek Nadleśnic-
twa Koszęcin Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach wyraził zgodę 
na zniesienie ochrony.

7/ Nr 18/XVIII/2012 - Uchwalono „Regulamin dostarczenia wody i  odprowadze-
nia ścieków na terenie Gminy Boronów”. Traci moc uchwała nr 50/XXIII/05 z  dnia 
25.10.2005. W regulaminie dokonano poprawek wynikłych ze zmian aktów prawnych 
w tym czasie. Zmiany wprowadzone nie mają praktycznie żadnego znaczenia dla miesz-
kańców.

8/ Nr 19/XVIII/2012 – Uchwalono Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boronowie. Tracą moc uchwały nr 51/XVI/2004 i nr 101/XXIV/2008. Wprowadzone 
poprawki są podyktowane zmianami w ustawach w tym czasie.

Rada Gminy przyjęła roczne sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej za rok 2011.

Środki wykorzystane w  dziale: Opieka Społeczna wyniosły 1  097  154,00 zł 
z podziałem na :

1. Z budżetu Wojewody- 819 708,35 zł,
2. Z budżetu Gminy- 187 446,06 zł,
3. Zdobyte środki unijne- 89 999,59 zł.

Z  pomocy społecznej, pracy socjalnej oraz pomocy usługowej skorzystało 
187 osób ze 133 rodzin, świadczenia rodzinne otrzymało 207 rodzin, 5 rodzin po-
bierało świadczenia z  funduszu alimentacyjnego. Łącznie wydano 545 decyzji 
o przyznaniu świadczeń.

Nasilającym się zjawiskiem obserwowanym przez pracowników GOPS od kilku lat 
jest sytuacja ludzi starszych, chorych i niepełnosprawnych, którzy często pozostawieni 
bez opieki rodziny bliższej lub dalszej /zwłaszcza, gdy dzieci mieszkają za granicą/, ma-
jąc własne domy zwracają się do GOPS o opiekę i pomoc oraz umieszczenie rodziców 
w DPS. Rosnąca liczba takich przypadków będzie wymagała ponoszenia przez Gminę 
coraz większych nakładów finansowych.

Pełne teksty uchwał można znaleźć na stronie internetowej gminy Boronów: 
www.boronow.bip.net oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Boronowie.

Edward Czyż
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W sobotę 18 lutego 2012 r. w sali gimna-
stycznej Zespołu Placówek Oświatowych 
w Boronowie odbył się XV Turniej Szacho-
wy im. Zenona Janika o Mistrzostwo Gmi-
ny Boronów. W  zawodach uczestniczyło 
37 miłośników „królewskiej gry”.

Wśród seniorów I miejsce wywalczył na-
uczyciel matematyki - Aleksander Malcher. 
II miejsce zdobył Andrzej Klama z  Lu-
blińca, III pozycję zdobył Robert Swojda 
z Pyskowic. Najlepszym młodzieżowcem 
okazał się Damian Wojtkowiak (III miej-
sce wśród mieszkańców Boronowa). Dru-
gie miejsce w kategorii Boronowa wywal-
czył Jan Zając. Główny sponsor imprezy 
– prezes firmy Megaset - Andrzej Rymar-
czyk zdobył VI lokatę. X miejsce wywal-
czył wójt gminy – Rufin Majchrzyk. Na XV 
miejscu zawody ukończył przewodniczący 
gminnej komisji oświaty sportu – Witold 
Stawiarz. Najstarszym zawodnikiem był 
Leon Brol, a najmłodszym - zwycięzca ka-
tegorii klas I-III szkoły podstawowej - Ma-
teusz Tomalka.

Ciekawą i  zaciętą rywalizację stoczyli 
gimnazjaliści. Kategorię tę wygrała Pauli-
na Kubieniec, pokonując wszystkich chłop-
ców i swoją koleżankę Judytę Barwicką.

Klasyfikację gimnazjalną wśród chłop-
ców wygrał Mateusz Smol przed Seba-
stianem Mzykiem i Mateuszem Brzęcz-
kiem. W  kategorii szkoły podstawowej 
w  klasach 4-6 I  miejsce zdobył Daniel 
Brzęczek, II miejsce - Maciek Kubie-
niec, a III - Krzysztof Piłot. W kategorii 
klas I-III - klasą dla siebie był Mateusz 
Tomalka, wygrywając wszystkie poje-
dynki.

W  Zespole Placówek Oświatowych 
w Boronowie uczy się zdolna i ambitna 
młodzież. Dowodem na to są wysokie 
lokaty, jakie nasi uczniowie osiągają 

w  organizowanych przez Kuratorium 
Oświaty w Katowicach Wojewódzkich 
Konkursach Przedmiotowych. W  bie-
żącym roku szkolnym zaszczytny tytuł 

finalisty zdobyli uczniowie klasy III b: 
Emilia Majchrzyk – język polski i Ka-
rol Kożuch – język niemiecki. Udział 
w  Wojewódzkich Konkursach Przed-
miotowych wymaga systematycznej 
pracy nad poszerzaniem wiedzy, a zdo-
bycie tytułu finalisty gwarantuje do-
datkowe punkty przyznawane przez 
szkoły średnie podczas rekrutacji. Gra-
tulujemy!

Zespół Placówek Oświatowych w Boronowie
Urząd Gminy Boronów
Klub Rekreacyjno-Sportowy TKKF

Klasyfikacja końcowa:

SENIORZY i MŁODZIEŻOWCY- kategoria open
Miejsce Nazwisko i imię zawodnika

1. MALCHER Aleksander

2. KLAMA Andrzej (Lubliniec)

3. SWOJDA Robert (Pyskowice)

4. ZAJĄC Jan

5. WOJTKOWIAK Damian - I m. 
młodzieżowiec

6. RYMARCZYK Andrzej

7. MAJCHRZYK Mateusz

8. MACHNIK Łukasz (Kochanowice)

9. STAWIARZ Paweł

10. MAJCHRZYK Rufin

11. PIEPRZYCA Adam (Olszyna)- II m. 
młodzieżowiec

12. NOWAKOWSKI Adam 
(Kochanowice)

13. BRYŁA Arek (Olszyna) – III m. 
młodzieżowiec

14. STAWIARZ Włodzimierz 
(Koszęcin)

15. STAWIARZ Witold

16. BROL Leon

SENIORZY - kategoria Boronów
Miejsce Nazwisko i imię zawodnika

1. MALCHER Aleksander
2. ZAJĄC Jan
3. WOJTKOWIAK Damian
4. RYMARCZYK Andrzej
5. MAJCHRZYK Mateusz
6. STAWIARZ Paweł
7. MAJCHRZYK Rufin
8. STAWIARZ Witold
9. BROL Leon

GIMNAZJUM
Miejsce Nazwisko i imię zawodnika

1. KUBIENIEC Paulina
2. SMOL Mateusz
3. MZYK Sebastian
4. BRZĘCZEK Mateusz
5. BARWICKA Judyta

SZKOŁA PODSTAWOWA - klasy 4-6
Miejsce Nazwisko i imię zawodnika

1. BRZĘCZEK Daniel
2. KUBIENIEC Maciek
3. PIŁOT Krzysztof
4. ŚLIMOK Daniel
5. POLIS Jakub

SZKOŁA PODSTAWOWA - klasy 1-3
Miejsce Nazwisko i imię zawodnika

1. TOMALKA Mateusz
2. MACHWITZ Marcel
3. MZYK Szymon
4. POTEMPA Wojtek
5. HAMPEL Franek

XV Szachowe Mistrzostwa Gminy Boronów
im. Zenona Janika.
Boronów - 18 lutego 2012

Zawody przebiegały w miłej atmosferze. 
Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali na-
grody - puchary, medale, a także nagrody 
książkowe. Zawodników szkoły ZPO deko-
rowali wójt gminy Boronów - Rufin Maj-
chrzyk, główny sponsor - prezes Megase-
tu - Andrzej Rymarczyk oraz prezes TKKF 
„Boronovia” - Zbigniew Ormańczyk. Za-
wodnicy posilili się pysznym bigosem oraz 
napojami i pączkami. Uczestnicy zawodów 
chętnie rozmawiali o posunięciach i „obro-
nie sycylijskiej” na szachownicy i umawiali 
się na kolejne zawody szachowe.

Opracował: Jarosław Sobol

Finaliści Wojewódzkich Konkursów
Przedmiotowych
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Dnia 20  lutego 2012 w  Zespole Pla-
cówek Oświatowych im. Unii Europej-
skiej odbył się Szkolny Dzień Profilaktyki. 
W bieżącym roku szkolnym przebiegał on 
pod hasłem „Kibicuję Fair Play”.

Celem działań podjętych podczas 
Szkolnego Dnia Profilaktyki było:

a) �uwrażliwienie uczniów na negatywne 
zjawiska we współczesnym sporcie,

b) �wpojenie zasad kulturalnego, bez-
piecznego i honorowego kibicowania,

c) �zapoznanie z sylwetkami sportow-
ców o wzorowej postawie,

d) �uświadomienie głównego celu ist-
nienia sportu,

e) �przygotowanie do zachowania odpo-
wiedniej postawy kibica – gospodarza 
Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej.

Działaniami profilaktycznymi zosta-
li objęci wszyscy uczniowie naszego ze-
społu, począwszy od uczniów klas I – III 
szkoły podstawowej, a  skończywszy na 
gimnazjalistach. Zadania uczniowskie zo-
stały dostosowane do ich poziomu, możli-
wości i umiejętności.

Zadaniem uczniów klas I  – III szkoły 
podstawowej było przygotowanie scenki 
dramatycznej przedstawiającej honorowy 
i zgodny z zasadami Fair Play sposób ki-
bicowania. Uczniowie klas IV – VI szkoły 
podstawowej wzięli udział w konkursie na 
projekt koszulki „Kibicuję Fair Play”, a tak-
że przygotowali klasową gazetkę na temat 

uczciwego i  bezpiecznego kibicowania. 
Szkolny Dzień Profilaktyki dla uczniów 
gimnazjum oznaczał przygotowanie pre-
zentacji multimedialnej, plakatu i gazetki 
ściennej promującej kibicowanie Fair Play. 
Prezentacje przedstawiono podczas spo-
tkania uczniów w  Szkolnym Dniu Profi-
laktyki, pozostałe materiały zostały wyeks-
ponowane na korytarzu szkolnym.

Młodzież ze szkoły podstawowej i gim-
nazjum wzięła także udział w międzykla-
sowym konkursie wiedzy o bezpiecznym 
i  godnym kibicowaniu. Przedstawicie-
le poszczególnych klas przygotowa-
li się na podstawie materiałów dostar-
czonych przez organizatorów. Pierwsza 
konkurencja polegała na ułożeniu hasła 
z rozsypanych puzzli, druga na wypisa-
niu jak największej ilości zasad sportow-
ca i kibica Fair Play, a w  trzecim zada-
niu należało krótko przedstawić sylwetkę 
sportowca, który zdobył zaszczytny ty-
tuł „Sportowca Fair Play”. Dodatkowe 
punkty można było zdobyć za wymyślo-
ne przez poszczególne klasy pomysłowe 
hasło dopingujące drużynę. Nagroda-
mi w konkursie były dyplomy, przybory 
szkolne, słodycze i owoce.

Liczymy na to, że duża dawka wie-
dzy o  kibicowaniu Fair Play uwrażli-
wi naszych uczniów na wiele niepokoją-
cych zjawisk mających miejsce w sporcie 
w dzisiejszych czasach.

Brawo szachiści!
23  lutego 2012 r. Boronów był organi-

zatorem Szachowych Mistrzostw Powiatu 
Lublinieckiego. W  kategorii gimnazjum - 
nasze dziewczęta (Paulina Kubieniec i Ju-
dyta Barwicka) wywalczyły II miejsce, 
a chłopcy (Mateusz Smol i Sebastian Mzyk) 
zdobyli IV miejsce. W kategorii szkół pod-
stawowych dziewczęta (Natalia i  Bożena 
Bartosik) i chłopcy (Daniel Brzęczek i Ma-
ciek Kubieniec) wywalczyli III miejsce. 
Najwięcej zwycięstw wywalczyły szkoły 
z Woźnik i Koszęcina. Zawody były dobrze 
zorganizowane, zwycięskie drużyny otrzy-
mały puchary, dyplomy oraz medale.

13 i  14 marca 2012  r. w Tarnowskich 
Górach odbyły się regionalne zawody sza-
chowe. III lokatę wywalczyła drużyna 
chłopców ze szkoły podstawowej w skła-
dzie: Daniel Brzęczek i  Mateusz Tomal-
ka. IV miejsca zdobyły drużyny dziewcząt 
z gimnazjum i szkoły podstawowej.

II miejsce siatkarek z gimnazjum
Drużyna siatkarek z gimnazjum wywal-

czyła II miejsce w eliminacyjnym turnie-
ju piłki siatkowej o Mistrzostwo Powiatu 
Lublinieckiego. Nasze siatkarki wygrały 
mecze po 2-0 z gimnazjum ze Strzebinia 
i  Lisowa. Przegrały 2-1 z  drużyną z  Ko-
szęcina, która wygrała cały turniej. Na-
szą szkołę reprezentowały: Marlena Brol, 
Natalia Głowacz, Monika Golasz, Kin-
ga Sowa, Judyta Ślęzok, Ismena Faflok, 
Paulina Kucharczyk, Nikola Polk, Judyta 
Barwicka, Agnieszka Ślimok, Agata Słota 
i Kamila Zgraja.

II i III lokata w minisiatkówce
Drużyna chłopców ze szkoły podsta-

wowej (K. Jaksik, K. Cuglewski, K. Pi-
łot, D.  Brzęczek, P.  Danielak, W. Dubas, 
P. Kożuch, D. Podstolec, Sz. Hanulok, M. 
Wróbel) wywalczyła II miejsce, a  druży-
na dziewcząt (Z. Brol, A. Brol, E. Ptak, A. 
Pluszczok, M. Grabara, M. Wojsyk, N. Bar-
tosik, M. Klecha, W. Stroba, N. Kluge i A. 

Myrcik.) zdobyła III lokatę w eliminacyj-
nych turniejach do Mistrzostw Powiatu 
Lublinieckiego w minisiatkówce. Zawody 
zorganizowała szkoła z Boronowa. Zwy-
cięstwo w wyżej wymienionych turniejach  
osiągnęła szkoła ze Strzebinia.

Szkolny Dzień Profilaktyki
w Zespole Placówek Oświatowych

W  październiku zeszłego roku w  na-
szej szkole rozpoczęły się zajęcia z teni-
sa, które cieszyły się dużym zaintereso-
waniem wśród młodzieży z gimnazjum 
oraz młodszych uczniów szkoły pod-
stawowej. Uczniowie mogli korzystać 
z możliwości nauki gry w  tenisa dzięki 
Wójtowi Boronowa, Panu Rufinowi Maj-
chrzykowi, który sponsorował zajęcia. 
Trenerem został Pan Michał Staszyń-
ski, który z zapałem i oddaniem prowa-
dził zajęcia. Podczas treningów zawsze 
panowała miła atmosfera, która dobrze 
wpływała na doskonalenie umiejętności 
gry. Treningi zakończyły się na początku 
marca, jednak wszyscy uczestnicy zajęć 
mają nadzieję, że będą mogli kontynu-
ować naukę jesienią.

Kinga Sowa

Tenis

W  dniu 21  marca bieżącego roku 
uczniowie klas trzecich gimnazjum wraz 
z opiekunem – Panią Nataszą Grudniew-
ską udali się do Urzędu Gminy w Boro-
nowie. Spotkanie odbyło się w  ramach 
corocznego Dnia Samorządności. Zosta-
liśmy ciepło powitani przez wójta, Pana 
Rufina Majchrzyka w sali konferencyjnej, 
gdzie czekał słodki poczęstunek. Po tak 
miłym powitaniu i  rozmowie zostaliśmy 
przydzieleni na stanowiska pracy m.in. 
w sekretariacie i księgowości. Wszyscy su-
miennie i z wielkim zapałem wykonywali 
swoje obowiązki. Pracownicy urzędu byli 
dla uczniów bardzo wyrozumiali, a my do-
brze się bawiliśmy. Po wizycie w Urzędzie 
Gminy wszyscy wiemy jak wygląda praca 
administracji samorządowej i  jak bardzo 
jest ona ważna.

Kinga Sowa
Opiekun SU w gimnazjum

Uczniowie w Urzędzie 
Gminy w Boronowie
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LKS JEDNOŚĆ Boronów prosi mieszkańców 
gminy o przekazanie 1% z podatku na rzecz klubu.  
Pozyskane środki są wykorzystywane do szkolenia dzieci 
i młodzieży z naszej miejscowości. Jako organizacja 
pożytku publicznego otrzymujemy 100% przekazanej 
kwoty. 
Za otrzymane środki w imieniu zarządu i swoim 
serdecznie dziękuję. 
 
                                              Prezes Krzysztof Romańczyk 
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Prezes Krzysztof Romańczyk

SZKOŁA / DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZEŃ

Klub Rekreacyjno-Sportowy TKKF „Boronovia” w Boronowie
Kalendarz imprez rekreacyjno-sportowych w 2012 r.

Lp. Nazwa imprezy Termin imprezy Miejsce imprezy

1.
Regionalny Turniej Szachowy

im. Z. Janika
Mistrzostwa Gminy Boronów

sobota
18.02.2012 r. Mała sala gimnastyczna

2.
Regionalny

„Bieg po zdrowie w Boronowie”
4 edycje

piątek - 18.05.2012r
(Polska Biega);

piątek - 01.06.2012 r.;
sobota - 15.09.2012 r.;
piątek - 06.10.2012 r.

Las koło szkoły
i boisko szkolne

3. Regionalne marsze nornic walking
2 edycje

sobota - 02.06.2012 r.;
sobota - 22.09.2012 r. Tereny leśne gminy Boronów

4. Wojewódzki turniej karate
„Turniej małego smoka”

sobota
21.04.2012 r. Hala sportowa szkoły

5.
Ogólnopolski

„Sportowy Turniej Miast i Gmin”
Tydzień Sportu

sobota - 26.05.2012 r. 
piątek - 01.06.2012 r. Obiekty sportowe gminy Boronów

6. Regionalny Turniej Tenisa Stołowego
Mistrzostwa gminy Boronów

sobota
27.10.2012 r. Hala sportowa szkoły

7. Regionalny Turniej Piłki siatkowej
Z okazji Święta Niepodległości

wtorek
27.11.2012 r. Hala sportowa szkoły

8. Gminny Turniej Halowej Piłki Nożnej
„Mikołaj na sportowo”

sobota
08.12.2012 r. Hala sportowa szkoły

Wielkanocna Zbiórka Żywności
W dniach 23-25 marca 2012 roku została przeprowadzona „Wielkanocna Zbiór-

ka Żywności”. Uczniowie i młodzież szkolna dyżurowali w miejscowych placówkach 
handlowych Lewiatan i Delikatesy Centrum.

W świąteczną zbiórkę zaangażowały się: Zuzanna Brol, Marta Grobara, Eweli-
na Ptak, Natalia Kluge, Julia Czechowicz, Paulina Lisner, Paweł Kożuch, Izabela 
Masoń, Kinga Szyszka, Julia Hutsz, Kinga Kamińska, Monika Golasz, Agnieszka 
Ślimok, Natalia Głowacz, Aneta Brol, Kinga Sowa, Marlena Brol, Dorota Jońska, 
Natasza Grudniewska, Anna Rajfur, Joanna Wochnik, Maria Ślęzok oraz Urszula 
Pietrowska. Zebrano łącznie 207,27 kg żywności.

Pozyskana żywność w formie świątecznych paczek została rozdzielona wśród osób 
samotnych i borykających się z kłopotami finansowymi z terenu Gminy Boronów. 
W imieniu organizatorów zbiórki dziękujemy wszystkim darczyńcom za okazaną hoj-
ność i zrozumienie.
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„Cóż znaczyłaby ludzkość 
bez poezji”…
02 marca br. w sali gimnastycznej ZPO 

po raz 16 miłośnicy poezji spotkali się na 
gminnych eliminacjach konkursu recytator-
skiego, które wyłoniły laureatów do elimi-
nacji powiatowych. Jury w składzie: Janina 
Matjeka, Agnieszka Garczarczyk i  Izabela 
Leśniowska oceniło 16 najlepszych recyta-
torów wyłonionych z eliminacji szkolnych.

Poniżej podajemy laureatów eliminacji 
gminnych:

Kat. I klasy 0-3
I miejsce: Szymon Jaguś
II miejsce: Julia Głowocz
III miejsce: Bartosz Barwicki
wyróżnienie: Karolina Rogocz

Kat. II klasy 4-6
I miejsce: Zuzanna Małysa
II miejsce: Karolina Szyszka
III ex aequo: Martyna Masoń 
i Weronika Stroba

Gimnazjum
I miejsce: Karina Badura
II miejsce: Marcin Gołąbek
III miejsce: Mateusz Smol

Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody 
książkowe z  rąk Wójta Gminy Boronów 
Pana Rufina Majchrzyka, a laureaci I i II 
miejsc w poszczególnych kategoriach wie-
kowych nominację do eliminacji powiato-
wych, które odbyły się 6 i 7 marca w MDK 
Lubliniec, gdzie Marcin Gołąbek otrzymał 
wyróżnienie. Wszystkim laureatom ser-
decznie gratuluję odwagi w zmierzeniu się 
z trudną sztuką recytacji, a nauczycielom 
i rodzicom serdecznie dziękuję za pomoc 
w realizacji konkursu.

Księżniczka Czardasza
18 marca 42 osobowa boronowska gru-

pa miłośników operetki wybrała się do Gli-
wickiego Teatru Muzycznego na operetkę 

Numery telefonów:

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

034 3539 551

Gminny Ośrodek Kultury

034 3539 285

Zespół Placówek 
Oświatowych

034 3539 289

Biblioteka Gminna

034 3539 106

Ośrodek Zdrowia

034 3539 288

Stowarzyszenie dla Boronowa

034 3539 055

Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Boronowskiej

034 3539 225

LKS Jedność Boronów

034 3539 350

TKKF Boronovia

034 3539 289

Parafia

034 3539 337

Ochotnicza Straż Pożarna

034 3539 286

WAŻNA INFORMACJA DLA RODZICÓW I DZIECI, KTÓRE UCZĘSZCZAJĄ 
NA ZAJĘCIA DO GMINNEGO OŚRODKA KULTURY

W związku z remontem placówki - zajęcia taneczne /obie grupy: starsza i młodsza/ 
odbywają się na małej sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej.

Zajęcia muzyczne odwołano na czas nieokreślony.
Zespół AGAT – sala widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury, bez instruktora /piątki/.

Zajęcia orkiestry dętej odbywają się w sali Ochotniczej Straży Pożarnej.
Zajęcia teatralne, kółko plastyczne oraz spotkania drużyny harcerskiej – sala widowiskowa.

Godziny i terminy zajęć nie ulegają zmianie.
Biblioteka obecnie znajduje się w sali widowiskowej, godziny pracy - bez zmian.
Za utrudnienia związane z remontem placówki wszystkich serdecznie przepraszam.

Emmericha Kalmana - Księżniczka Czar-
dasza. Ognisty czardasz, najbardziej po-
dejrzane lokale Budapesztu, przepych 
wiedeńskich salonów - słowem jedna z naj-
słynniejszych w świecie operetek, z jej naj-
większym przebojem „Artystki, artystki, ar-
tystki z variete …” w wykonaniu solistów 
GTM zabrzmiał brawurowo, tym bardziej, 
że Księżniczka… jest jedną z największych 
inscenizacji w historii gliwickiej sceny. Ci, 
którzy lubią taką formę rozrywki, na pew-
no nie nudzili się. Na kolejny wyjazd do te-
atru zapraszam w okresie jesiennym.

Przedszkolaki na start
Serdecznie zapraszamy wszystkie przed-

szkolaki do udziału w przesłuchaniach do 
XXVI Minifestiwalu Piosenki Dziecięcej 
dla Przedszkolaków – Boronów 2012. Eli-
minacje wstępne dla boronowskich przed-
szkoli odbędą się w dniu 28 maja o godzinie 
10.00 w  Sali widowiskowej GOK. Ser-
decznie zapraszam wszystkich nauczycie-
li i opiekunów do umożliwienia dzieciom 
wzięcia udziału w zmaganiach konkurso-
wych. Laureaci eliminacji wstępnych będą 
reprezentować nasze przedszkole w elimi-
nacjach regionalnych - 29 maja o godzinie 
10.00 w sali widowiskowej, a Koncert Ga-
lowy Laureatów odbędzie się 31 maja. Re-
gulamin oraz karta zgłoszenia dostępne są 
na stronie www.gokboronow.pl

Nasze wakacyjne imprezy plenerowe
Zwiastun

Serdecznie zapraszamy wszystkich miesz-
kańców na wakacyjne imprezy plenerowe:
8 lipca 2012 – Dzień Boronowa
5 sierpnia 2012	 – Latino Klimaty
2 września 2012	 – Dożynki Gminy Boronów

Dokładny program poszczególnych wa-
kacyjnych imprez znajdą Państwo w póź-
niejszym terminie na stronach interneto-
wych Gminy Boronów oraz Gminnego 
Ośrodka Kultury, a także na plakatach re-
klamujących poszczególne imprezy.

Bogusława Leśniowska
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